
UCHWAŁA Nr RIO.VIII-0120-650/22
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO 

REGIONALEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
w Olsztynie

z dnia 14 grudnia 2022 roku

w sprawie sprostowania Uchwały Nr RIO.VIII-0120-623/22 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie opinii o przedłożonym 
przez Burmistrza Miasta Mrągowo projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-
2031.

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach:

Przewodniczący: Janusz Facon
Członkowie: Bogdan Gaber

Joanna Godzwon

na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) w związku z 91 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)

uchwala, co następuje:

§1. Postanawia się sprostować oczywistą omyłkę w Uchwale Nr RIO.VIII-0120-623/22 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 5 grudnia 2022 roku w sprawie 

opinii o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Mrągowo projekcie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2023-2031, w następujący sposób:

– w treści uzasadnienia uchwały, w punkcie czwartym jest „10.719.294,18” a winno być 

„22.190.909,08”.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie, w składzie podanym wyżej 

podjął Uchwałę Nr RIO.VIII-0120-623/22 w dniu 5 grudnia 2022 roku w sprawie opinii 

o przedłożonym przez Burmistrza Miasta Mrągowo projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2023-2031.



2

W treści uzasadnienia podjętej przez Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Olsztynie Uchwały Nr RIO.VIII-0120-623/22 z dnia 5 grudnia 2022 roku, omyłkowo wpisano 

„10.719.294,18” zamiast „22.190.294,18”.

Zgodnie z art. 113 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego organ administracji 

publicznej może sprostować z urzędu błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki 

w wydanych przez siebie decyzjach. Stwierdzona omyłka ma charakter oczywisty.

Wobec powyższego Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

z urzędu postanowił sprostować zaistniałą omyłkę, w sposób wskazany w sentencji.

 
Od niniejszej uchwałę służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

w ciągu 14 dni od daty jej doręczenia.

                  Przewodnicząca Składu Orzekającego


		2022-12-14T12:00:27+0000
	Janusz Henryk Facon




